(ii) 經配發及發行認購股份擴大後的本公司已發行股本的約8.649%（假設本公司
股本於認購協議日期至完成日期期間概無其他變動）。

認購價

認購價定為每股認購股份0.198港元，較：

(i) 於最後交易日在聯交所所報收市價0.246港元折讓約19.5%；及

(ii) 股份於緊接最後交易日前連續五個交易日在聯交所所報平均收市價0.243港元
折讓約18.5%。

認購價乃經參考股份近期價格趨勢及成交量、股份現行市價及當前資本市況後釐
定，並由本公司與認購人公平磋商後達致。董事（包括獨立非執行董事）認為，認
購事項的價格及條款屬公平合理，按一般商業條款訂立，且符合本公司及股東的
整體利益。

認購股份的地位

認購股份將與於配發及發行認購股份當日的已發行股份於各方面享有同等地位。

一般授權

配發及發行認購股份毋須取得股東批准，而認購股份將根據於股東週年大會上
授予董事的一般授權發行。根據一般授權，本公司獲授權發行的新股份總數為
640,000,000股，佔於股東週年大會日期已發行股份總數的20%。自股東週年大會
日期起及直至本公告日期，本公司概無根據一般授權配發及發行新股份。一般授
權足以配發及發行認購股份。認購股份須動用100%的一般授權。

5

先決條件

各認購事項須待（其中包括）下列各項獲達成後，方可作實：

(i) 上市委員會已批准認購股份於聯交所上市及買賣；

(ii) 相關認購人已就適用的中國境外直接投資法律及法規（視情況而定）取得、完
成及╱或作出所有必要的批准、登記、備案、申報；

(iii) 本公司及相關認購人已取得有關相關認購事項的所有相關批准及同意（包括
但不限於香港證券及期貨事務監察委員會或中國監管機構的批准（如必要），
惟不包括本公司於完成後根據《境內企業境外發行證券和上市管理試行辦法》
向中國證監會作出的備案）；及

(iv) 本公司信納相關認購人根據相關認購協議作出的聲明及保證在所有重大方面
均屬真實、準確且無誤導成分。

本公司將向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

倘任何先決條件未能於2024年12月31日或之前（或本公司與相關認購人可能協
定的較後日期或時間）獲達成，則相關認購協議訂約方的所有權利及義務將告終
止，而除任何先前違約外，各方不得向另一方提出申索。

完成

各項認購事項的完成預期將於所有先決條件獲達成後第十五個營業日下午4時正
（或相關認購協議訂約方可能書面協定的較後日期或時間）落實。

6

對股權架構的影響

本公司(i)於本公告日期及(ii)緊隨完成後（假設本公司股本及股權將不會出現其他
變動，惟配發及發行認購股份除外）的股權架構載列如下：

股東姓名╱名稱 身份╱權益性質 於本公告日期 緊隨認購事項完成後

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

主要股東
俞先生 信託財產授予人
招商永隆信託有限公司（附註1） 受託人 2,280,000,000 59.375 2,280,000,000 50.893
順基集團有限公司（附註1） 受控法團權益 2,280,000,000 59.375 2,280,000,000 50.893
宋都和業（附註1） 實益擁有人 2,280,000,000 59.375 2,280,000,000 50.893

其他
東南明清（附註2） 實益擁有人 300,000,000 7.813 300,000,000 6.696
阜陽明堇（附註3） 實益擁有人 340,000,000 8.854 340,000,000 7.589
認購人一 – – 101,010,101 2.255
認購人二 120,000,000 3.125 101,010,101 4.933
認購人三 – – 50,505,051 1.127
認購人四 – – 387,474,747 8.649
其他公眾股東 800,000,000 20.833 800,000,000 17.857

總計 3,840,000,000 100 4,480,000,000 100

附註：

1. 宋都和業由順基集團有限公司全資擁有，而順基集團有限公司由招商永隆信託有限公司間
接全資擁有。招商永隆信託有限公司為俞建午信託的受託人，而俞建午信託透過其代名人
公司以信託方式為俞先生及其家族成員的利益持有宋都和業的全部已發行股本。

2. 東南明清由林明清及田守雲分別最終擁有90%及10%。

3. 阜陽明堇由王翔宇及王文華分別最終擁有90%及10%。

7

有關本公司及認購人的資料

本公司

本公司為投資控股公司。本集團為浙江省綜合物業管理服務供應商，主要從事(i)
向中國多個物業（大部分位於浙江省）提供一系列物業管理服務；(ii)向非業主提
供一系列增值服務；(iii)提供一系列社區增值服務；及(iv)其他業務（包括酒店業
務）。

認購人

根據認購人一及認購人三提供的資料，認購人一及認購人三均為商人。據董事作
出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公告日期，認購人一及認購人三均
為獨立於本公司及其關連人士的第三方。

根據認購人二提供的資料，認購人二(i)為一家於香港成立的有限公司，主要從事
股權投資業務；及(ii)由王思懿女士最終擁有。據董事作出一切合理查詢後所深
知、盡悉及確信，於本公告日期，認購人二及其最終實益擁有人均為獨立於本公
司及其關連人士的第三方。

根據認購人四提供的資料，認購人四(i)為一家於中國成立的有限公司，主要從事
採礦業業務；及(ii)由王姿懿女士最終擁有。據董事作出一切合理查詢後所深知、